
Bujar Musta GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË RRETHIT 
ELBASAN

Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

359,079 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto është rritur 6.29 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

 

Para 
Fillimit

2006 200720052004 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 2017 20182015 2016

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,665,003 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,000,000 
 1,521,185 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 200,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

 6,386,188 

 1,000,000 

Subjekti Bujar Musta në vitin 2010 deklaron si shtesë aseti një apartament banimi në vlerë 
3,000,000 lekë, me burim financimi përveç kursimeve të akumuluara ndër vite, edhe një hua e 
marrë në vlerën 1,000,000 lekë (pa interes me afat 3 vjeçar).
Gjatë deklarimeve ndër vite nuk specifikohen qartë se cilat shuma të kursimeve vjetore janë  
mbajtuar cash dhe cilat në llogari bankare.


